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AS 4054.410 - Herramienta pelacables para cable de @ 4,5

-40 mm

Herramienta de pelado para retirar el aislamiento de cables. Cuchilla pivotante para realizar
cortes redondos, longitudinales y en espiral.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Color

Dimensiones

Para @ de cable
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcién producto

© Rittal 2026

AS 4054.410

Para quitar el aislamiento de los cables. Cuchilla pivotante para
realizar cortes circulares, longitudinales y en espiral.

Mango: antracita y Rittal Power Pink

Anchura: 37 mm
Altura: 30,5 mm
Longitud: 167 mm

4,5-40 mm
1 pza(s).
0,18 kg
0,201 kg
82032000
EC002109
EC002109
21043706

AS Herramienta pelacables @ 4,5 - 40?mm



